



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 859 525
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: IFF N&H NORWAY AS
Forretningsadresse: Steinhaugvegen 1
5545 VORMEDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lisbeth Sorensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 614 000 000	1 458 000 000
Sum inntekter		1 614 000 000	1 458 000 000
Kostnader			
Varekostnad	3	952 000 000	941 000 000
Lønnskostnad	4,5	146 000 000	147 000 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6,7	56 000 000	54 000 000
Annen driftskostnad	8,4	158 000 000	142 000 000
Sum kostnader		1 312 000 000	1 284 000 000
Driftsresultat		302 000 000	174 000 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		5 000 000	5 000 000
Annen renteinntekt		179 000 000	64 000 000
Sum finansinntekter		184 000 000	69 000 000
Annen rentekostnad		1 000 000	0
Annen finanskostnad		124 000 000	74 000 000
Sum finanskostnader		125 000 000	74 000 000
Netto finans		59 000 000	-5 000 000
Ordinært resultat før skattekostnad		361 000 000	169 000 000
Skattekostnad på ordinært resultat		81 000 000	37 000 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		280 000 000	132 000 000
Årsresultat		280 000 000	132 000 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		80 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		200 000 000	132 000 000
Sum overføringer og disponeringer		280 000 000	132 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	6	12 000 000	12 000 000
Sum immaterielle eiendeler		12 000 000	12 000 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	233 000 000	228 000 000
Maskiner og anlegg	7	277 000 000	292 000 000
Skip, rigger, fly og lignende	7	53 000 000	52 000 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7	4 000 000	10 000 000
Sum varige driftsmidler		567 000 000	582 000 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	12	0	257 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		0	257 000 000
Sum anleggsmidler		579 000 000	851 000 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3	641 000 000	437 000 000
Sum varer		641 000 000	437 000 000
Fordringer			
Kundefordringer	12	480 000 000	297 000 000
Andre fordringer	12	859 000 000	872 000 000
Sum fordringer		1 339 000 000	1 169 000 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	0	3 000 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	3 000 000
Sum omløpsmidler		1 980 000 000	1 609 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		2 559 000 000	2 460 000 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,11	248 000 000	248 000 000
Sum innskutt egenkapital		248 000 000	248 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	1 818 000 000	1 875 000 000
Sum opptjent egenkapital		1 818 000 000	1 875 000 000
Sum egenkapital		2 066 000 000	2 123 000 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	47 000 000	47 000 000
Sum avsetninger for forpliktelser		47 000 000	47 000 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		47 000 000	47 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	253 000 000	217 000 000
Betalbar skatt	9	79 000 000	44 000 000
Skyldige offentlige avgifter	14	8 000 000	7 000 000
Utbytte		80 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		26 000 000	22 000 000
Sum kortsiktig gjeld		446 000 000	290 000 000
Sum gjeld		493 000 000	337 000 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 559 000 000	2 460 000 000
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	15	7 000 000	7 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 688240

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 859 525
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DUPONT NUTRITION NORGE AS
Forretningsadresse: Industriveien 33
1337 SANDVIKA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lisbeth Sorensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.08.2023



Organisasjonsnr: 980 859 525
DUPONT NUTRITION NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 614 000 000	1 458 000 000
Sum inntekter		1 614 000 000	1 458 000 000
Kostnader			
Varekostnad	3	952 000 000	941 000 000
Lønnskostnad	4, 5	146 000 000	147 000 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	56 000 000	54 000 000
Annen driftskostnad	8, 4	158 000 000	142 000 000
Sum kostnader		1 312 000 000	1 284 000 000
Driftsresultat		302 000 000	174 000 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		5 000 000	5 000 000
Annen renteinntekt		179 000 000	64 000 000
Sum finansinntekter		184 000 000	69 000 000
Annen rentekostnad		1 000 000	0
Annen finanskostnad		124 000 000	74 000 000
Sum finanskostnader		125 000 000	74 000 000
Netto finans		59 000 000	-5 000 000
Ordinært resultat før skattekostnad		361 000 000	169 000 000
Skattekostnad på ordinært resultat		81 000 000	37 000 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		280 000 000	132 000 000
Årsresultat		280 000 000	132 000 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		80 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		200 000 000	132 000 000
Sum overføringer og disponeringer		280 000 000	132 000 000



Organisasjonsnr: 980 859 525
DUPONT NUTRITION NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	6	12 000 000	12 000 000
Sum immaterielle eiendeler		12 000 000	12 000 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	233 000 000	228 000 000
Maskiner og anlegg	7	277 000 000	292 000 000
Skip, rigger, fly og lignende	7	53 000 000	52 000 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7	4 000 000	10 000 000
Sum varige driftsmidler		567 000 000	582 000 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	12	0	257 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		0	257 000 000
Sum anleggsmidler		579 000 000	851 000 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3	641 000 000	437 000 000
Sum varer		641 000 000	437 000 000
Fordringer			
Kundefordringer	12	480 000 000	297 000 000
Andre fordringer	12	859 000 000	872 000 000
Sum fordringer		1 339 000 000	1 169 000 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	0	3 000 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	3 000 000
Sum omløpsmidler		1 980 000 000	1 609 000 000
SUM EIENDELER		2 559 000 000	2 460 000 000



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	10,11	248 000 000	248 000 000
Sum innskutt egenkapital		248 000 000	248 000 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11	1 818 000 000	1 875 000 000
Sum opptjent egenkapital		1 818 000 000	1 875 000 000

Sum egenkapital		2 066 000 000	2 123 000 000
------------------------	--	----------------------	----------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9	47 000 000	47 000 000
--------------	---	------------	------------

Sum avsetninger for forpliktelser		47 000 000	47 000 000
--	--	-------------------	-------------------

Annen langsiktig gjeld

Sum langsiktig gjeld		47 000 000	47 000 000
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	12	253 000 000	217 000 000
-----------------	----	-------------	-------------

Betalbar skatt	9	79 000 000	44 000 000
----------------	---	------------	------------

Skyldige offentlige avgifter	14	8 000 000	7 000 000
------------------------------	----	-----------	-----------

Utbytte		80 000 000	0
---------	--	------------	---

Annen kortsiktig gjeld		26 000 000	22 000 000
------------------------	--	------------	------------

Sum kortsiktig gjeld		446 000 000	290 000 000
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

Sum gjeld		493 000 000	337 000 000
------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 559 000 000	2 460 000 000
---------------------------------	--	----------------------	----------------------

POSTER UTENOM BALANSEN

Garantistillelser	15	7 000 000	7 000 000
-------------------	----	-----------	-----------



Organisasjonsnr: 980 859 525
DUPONT NUTRITION NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
filvedlegg

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
137.00

Note
4

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	127000000.00	128000000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12000000.00	11000000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6000000.00	7000000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1000000.00	1000000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	146000000.00	147000000.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Note
7

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler



<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1143000000.00	12000000.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	42000000.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2000000.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1183000000.00	12000000.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	616000000.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	567000000.00	12000000.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	56000000.00	0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1009000000.00	1186000000.00
	0	0
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	94000000.00	95000000.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

15

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
0.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført
7000000.00

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet og det vesentlige av risiko og avkasting er overført. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Varelager verdsettes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi (netto salgspris). Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO-metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Selskapets funksjonelle valuta for norske regnskapsrapportering er Norske kroner.

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.



Note 1 - Regnskapsprinsipper

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid dersom de har antatt levetid over tre år og har en kostpris som overstiger kr. 15 000. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

Leasing / leieavtaler

Leieavtaler regnskapsføres som finansiell lease når det vesentlige av risiko og avkastning på eiendelen er overført til DuPont Nutrition Norge AS. I andre tilfeller regnskapsføres leieavtaler løpende ved betaling av leie.

Pensjoner

Den innskuddsbaserte pensjonsordningen er finansiert gjennom årlig tilskudd til de ansattes kollektive pensjonssparing. Den fremtidige pensjonen vil være avhenging av størrelsen på tilskuddet og den årlige avkastningen på pensjonssparingen. Selskapet har således ingen ytterligere forpliktelser knyttet til levert arbeidsinnsats etter at det årlige tilskuddet er betalt. Årets innskudd knyttet til pensjonssparing kostnadsføres direkte.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



DuPont Nutrition Norge AS

Årsrapport 2022

Addo Sign identifikasjonsnummer: 4062e7b4-d8eb-4914-a532-4fee4c132ba8



DuPont Nutrition Norge AS

INNHOLD

	Sider
Årsberetning	1-5
Resultatregnskap	6
Balanse	7-9
Kontantstrømpstilling	10
Noter til regnskapet	11-19

Addo Sign identifikasjonsnummer: 4062e7b4-d8eb-4914-a532-4fee4c132ba8



DuPont Nutrition Norge AS Arsberetning

Virksomhetens art og tilholdssted

DuPont Nutrition Norge AS er et heleid datterselskap av N&H International Holding 1 B.V., som pr 1.2.2021 en del av IFF Corporation med hovedkvarter i New York. Virksomheten i DuPont Nutrition Norge AS hører inn under IFF's divisjon Pharma Solutions, men produktene selges i stor grad også av divisjonen Nourish for bruk i næringsmidler.

Primært fokus er produksjon av alginat ved ekstraksjon fra tare. Alginat er en biopolymer og brukes som fortykningsmiddel, geldanner, stabilisator, filmformer og aktiv farmasøytisk ingrediens (API). Det brukes i næringsmidler, farmasøytiske formuleringer og tekniske produkter.

Hovedvolumet av alginat produsert i Norge sendes til vår blandefabrikk i Girvan Skottland, men farmasøytiske API-kvaliteter sendes direkte fra fabrikk i Norge til våre kunder over hele verden. Virksomheten er typisk B2B, der våre kunder er bedrifter som benytter alginat i sine produkter til forbruker. Selskapets produksjon av alginat er lokalisert i Vormedal i Karmøy kommune mens produktutvikling skjer i samarbeid mellom R&D teamet i Sandvika og IFF's globale innovasjonsorganisasjon.

Avdelingen NovaMatrix produserer biopolymere med høy renhet til biomedisinske, biofarmasøytiske og kosmetiske anvendelser. NovaMatrix er lokalisert i Sandvika med egen produksjon og kvalitetskontroll.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

IFF's generalforsamling godkjente i 2020 sammenslåingen av IFF og DuPont Nutrition & Bioscience fra 2021. Virksomheten i Norge fortsetter inntil videre under navnet DuPont Nutrition Norge AS, men vil etterhvert bytte til et nytt navn som reflekterer det nye eierskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet gikk opp fra MNOK 1 458 i 2021 til MNOK 1 614 i 2022. Årsresultatet ble i 2022 MNOK 280. I 2021 ble årsresultatet MNOK 132.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på MNOK 9, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde MNOK 302.

De samlede investeringene i selskapet i 2022 var på MNOK 41.

Selskapet likviditetsbeholdning var MNOK 0 pr. 31.12.22. Tilsvarende tall i 2021 var MNOK 3.

Selskapet kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.22 90 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 86 % pr. 31.12.2021.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 2 559, sammenlignet med MNOK 2 460 året før.

Selskapet har ikke tegnet noen forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 4062e7b4-d8eb-4914-a532-4fee4c132ba8



DuPont Nutrition Norge AS Årsberetning

Finansiell risiko

Markedsrisiko

IFF er en ledende aktør globalt innenfor hydrokolloider og biopolymerer. Vi ser god etterspørsel etter alginat i markedet, og er generelt utsolgt på det volum av produkter vi har kapasitet til å produsere. Det er hard konkurranse fra spesielt kinesiske produsenter.

NovaMatrix har fortsatt å øke salget av høy-rene alginater til biomedisinske produkter.

Råstoff og produksjon

Fabrikken i Vormedal produserer alginat døgntilgjengelig, og investerer mye i vedlikehold, oppgradering og rasjonalisering av produksjonen. Norsk stortare er et viktig råstoff for alginatproduksjonen. DuPont høster stortare langs norskekysten fra Rogaland til Trøndelag. Stortaren høstes etter bærekraftige prinsipper utarbeidet av Anderson Cabot Centre for Ocean Life. Havforskningsinstituttet overvåker tarebestanden og høstingen. Stortarebestanden er i vekst. Vi høster ca 0,3% (0,15 mill tonn) av en stående biomasse på 50-60 millioner tonn hvert år, mens storm og bølger tar ca 12%.

Fabrikken henter også råstoff til alginatproduksjonen fra vårt heleide Kelp Industries Ltd i Tasmania samt Thorverk på Island.

Kredittrisiko

Selskapet benytter ikke kredittforsikring i kundeoppfølgingen siden sannsynligheten for tap anses som svært lav. Nye kunder kredittsjekkes før de første kontraktene inngås.

Likviditetsrisiko

Selskapet har tilgang til likviditet og finansiering gjennom DuPont gruppen, og IFF gruppen etter 1. Februar 2021.

Helse, miljø og sikkerhet

Selskapets kjerneverdier er sikkerhet og helse, miljø og bærekraft, respekt for mennesker, ansvarlighet, etikk og ekspertise/innovasjon.

Selskapet har høyt fokus på sikkerhet, og driver et kontinuerlig internt forebyggende arbeid for å hindre skader på personer og omgivelser. Fabrikken på Vormedal hadde 2 personskader med medisinsk behandling i 2022 (bruddskader). Det ble registrert 12 førstehjelpsskader på ansatte og 1 førstehjelpsskade på kontraktør i løpet av året. Ingen ansatte ved avdelingen i Sandvika (NovaMatrix og Seaweed R&D) fikk registrerings-pliktige skader (ihht OSHA) eller førstehjelpsskader i 2021.

Fabrikken på Vormedal hadde et overutslipp for formalin, hvor dagsgrensen på 900 kilo ble overskredet med 60 kilo i uke 45. Virksomheten arbeider aktivt for å overholde utslippsgrenser og hindre miljøutslipp gjennom forebyggende arbeid og god overvåkning av prosessen.

Fabrikken på Vormedal er sertifisert ihht ISO9001, miljøstandard ISO/EN 14001 og næringsmiddelstandard FSSC 22000 av Det norske Veritas (DnV). Fabrikken har tilvirkertilatelse for API fra Statens Legemiddelverk. Virksomheten revideres jevnlig av myndigheter og kunder. Fabrikken i Haugesund følger opp alle krav som er satt i gjeldende utslippstillatelse, og samarbeider tett med Miljødirektoratet for å følge opp alle typer utslipp og miljøpåvirkninger fra fabrikken. NovaMatrix er sertifisert ihht ISO 9001 og ISO 13485 på medical devices, og har i tillegg en tilvirkertilatelse for API fra Statens Legemiddelverk.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 4062e7b4-d8eb-4914-a532-4fee4c132ba8



DuPont Nutrition Norge AS Arsberetning

Finansiell risiko

Helse, miljø og sikkerhet

Sykefraværet i DuPont Nutrition Norge AS i 2022 endte på 3,7 % (2,1 % korttids- og 1,6 % langtidssykefravær). Langtidssykefraværet kan i liten grad knyttes til arbeidsrelaterte saker og vi har gode rutiner for å følge opp ansatte som er ute i lengre sykemeldinger. Målet er å tilrettelegge slik at sykemeldingen blir så kort som mulig og at den ansatte kan ha en gradvis tilbakeføring til sin ordinære stilling der det er mulig.

Pr 31 desember hadde vi i alt 118 fast ansatte, og kvinneandelen i selskapet var på 28 %.

	Antall fast ansatte	Midlertidig ansatte*	Lærlinger
Menn	85	2	8
Kvinner	33	2	2

*Midlertidig ansatte dekker opp for fast ansatte som er ute i langtidssykefravær.

Vi hadde 10 lærlinger innen fagene kjemi og prosess, industrimekaniker, automasjon og laboratoriet. Alle lærlingene er tilknyttet fabrikk på Vormedal og vi har et godt opplæringstilbud i samarbeid med Opplæringskontoret for Teknologifag. DuPont Nutrition Norge AS mener det er viktig å kunne tilby lærlingeplasser, og søkertall til våre læreplaner viser at vi fortsatt er en foretrukket lærebedrift i Rogaland.

Ca 90 % av våre ansatte er medlem av en fagforening og vi har faste møter med de lokale foreningene der vi informerer om status på sykefravær, overtid etc samt gjennomgår hendelser innenfor HMS.

Høsten 2022 ble det gjennomført en global IFF «Engagement survey» og det jobbes med overordnet aksjonsplan for IFF i tillegg til at avdelingene jobber med egne aktivitetsplaner. Resultat av denne spørreundersøkelsen vil også bli presentert for de lokale foreningene og i allmøte.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en attraktiv arbeidsplass som fremmer likestilling og hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av kjønn, etnisitet, seksuell orientering, religion, funksjonsevne og omsorgsoppgaver.

IFF har klare globale Diversity, Equity & Inclusion mål og retningslinjer for firmaet, og disse gjelder også for den norske enheten. I tillegg har vi etablert egne interne rutiner for å sikre at vi følger kravene som er satt i Aktivitets- og redegjørelsesplikten. IFF DE&I er beskrevet på DE&I intranet-sider tilgjengelig for alle ansatte.

I rekruttering vurderes kandidater utfra kompetanse og erfaring, og det diskrimineres ikke mellom kjønn og alder. Fra 2023 vil vi registrere antall søkere fordelt på menn og kvinner til åpne stillinger, samt fordeling på kjønn på de som kommer på intervju. Denne oversikten vil også bli presentert for foreningene.

For ansatte som får nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplassen og arbeidsoppgaver så langt det lar seg gjøre.

På grunn av terreng og utforming av bedriftens fasiliteter og produksjon på Vormedal er det en stor utfordring å ansette personer med alle typer funksjonshemninger. Lokalene i Sandvika er tilrettelagt for ansatte med alle typer funksjonshemninger.



DuPont Nutrition Norge AS Årsberetning

Finansiell risiko

Likestilling og diskriminering

For gravide arbeidstakere er det etablert egne rutiner i samarbeid med Bedriftshelsetjenesten. Disse rutineene innebærer risikovurderinger, tilbud om jordmordsamtale og tilbud om tilrettelagte arbeidsoppgaver. Ansatte som går skift og blir gravide får gå over til dagtidsjobb. Målet er å sikre et godt og trygt arbeidsmiljø for den gravide og mulighet for å stå lengst mulig i jobb under svangerskapet. I 2022 hadde vi en ansatt som tok ut 100 % farspermisjon, samt en ansatt som har begynt sin farspermisjon og som fortsetter i 2023. Det tilsvarer 100 % uttak av mulig foreldrepermisjon.

Selskapet har midlertidig ansatte i forbindelse med langtidssykemeldinger og permisjoner. Andel midlertidig ansatte i 2022 var rundt 2%. Av våre fast ansatte er det kun en person som er i frivillig deltidsstilling.

Ansatte fra andre trossamfunn blir ivare tatt ved at det f.eks legges til rette for å søke om fri ved feiring av religiøse helligdager og mulighet for å bruke religiøse plagg på arbeidsplassen så lenge selskapets krav til verneutstyr er ivare tatt.

Vi tilbyr praksisplasser til personer som av en eller annen grunn er ute av arbeidslivet, og vi har god dialog med Nav og arbeids- og inkluderingsbedrifter. I 2022 har vi ikke hatt noen som har vært i praksisplass.

Selskapet har etablerte varslingsrutiner.

ESG og åpenhetsloven

IFF på konsernnivå har en ESG-rapport som beskriver arbeidet som utføres i konsernet. Denne rapporten dekker kravene i inneholder redegjørelse i henhold til åpenhetsloven.

For mer informasjon om vårt arbeid knyttet til bærekraft og aktsomhetsvurderinger forpliktelse til Transparency Act, henviser vi til vår hjemmeside på www.iff.com/responsibilities/strategy-reporting/report-library.

Lønnskartlegging

Bedriften har 10 ulike stillingskategorier (Lønnsnivåer / Levels) og ansatte blir plassert i stillingskategoriene basert på en jobbevaluering av stillingen der krav til kompetanse samt ansvar og myndighet i stilling er evaluert. Det skilles ikke mellom hvilken avdeling en tilhører. Selskapet har etter avtale med foreningene, gjort en lønnskartlegging ut fra de definert stillingskategorier.

Tabellen viser kun de nivåene der begge kjønn er representert. Noen nivå er slått sammen av hensyn til personvern.

Lønnskartlegging fra desember 2022

Addo Sign identifikasjonsnummer: 4062e7b4-d8eb-4914-a532-4fee4c132ba8



DuPont Nutrition Norge AS Årsberetning

Finansiell risiko

Lønnskartlegging

Nivå	Antall menn	Antall kvinner	Kvinnens andel av lønn ifh	
				menn
Level 3 og 4	4	6		97%
Level 5	8	6		90%
Level 6-7	15	8		98%
Level 8 - 9	8	5		95%
Operatører	45	10		96%

Kartleggingen viser at vi totalt sett har god balanse på likelønn mellom kjønn. Avvik kan forklares med ansiennitet, prestasjoner samt at noen stillinger i samme kategori har personalansvar.

Arsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i DuPont Nutrition Norge AS:

	2022
	MNOK
Utbytte	80
Overføringer annen egenkapital	200
Totalt disponert:	280

Sandvika, 27.06.2023

Thomas Aanmoen
Styrets leder

Brian Brix
Styremedlem

Margareth Jakobsen
Ferkingstad
Styremedlem

Per Magne Olsen
Styremedlem

Trond Helgerud
Daglig leder

Tor Arthur Halvorsen
Styremedlem

Addo Sign identifikasjonsnummer: 4062e7b4-d8eb-4914-a532-4fee4c132ba8



DuPont Nutrition Norge AS

Resultatregnskap

		2022-12-31	2021-12-31
Resultat	Note	MNOK	MNOK
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	1 614	1 458
Sum driftsinntekter		1 614	1 458
Driftskostnader			
Varekostnad	3	952	941
Lønnskostnad	4, 5	146	147
Avskrivning	6, 7	56	54
Annen driftskostnad	8, 4	158	142
Sum driftskostnader		1 312	1 284
Driftsresultat		302	174
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		5	5
Annen finansinntekt		179	64
Rentekostnad		-1	0
Annen finanskostnad		-124	-74
Netto finansposter		59	-5
Resultat før skattekostnad		361	169
Skattekostnad	9	81	37
Årsresultat		280	132
Overføringer og disponeringer			
Utbytte	11	80	0
Overføringer annen egenkapital	11	200	132
Sum disponert		280	132

Addo Sign identifikasjonsnummer: 4062e7b4-d8eb-4914-a532-4fee4c132ba8



DuPont Nutrition Norge AS

Balanse

		2022-12-31	2021-12-31
	Note	MNOK	MNOK
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Patenter og lisenser	6	12	12
Sum immaterielle eiendeler		12	12
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	233	228
Maskiner og anlegg	7	277	292
Skip, rigger, fly og lignende	7	53	52
Driftsløsøre og andre driftsmidler	7	4	10
Sum varige driftsmidler		567	582
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	12	0	257
Sum finansielle anleggsmidler		0	257
Sum anleggsmidler		579	851
Omløpsmidler			
Varer	3	641	437
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	12	480	297
Andre fordringer	12	859	872
Sum fordringer		1 339	1 169
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	0	3
Sum omløpsmidler		1 980	1 609
Sum eiendeler		2 559	2 460

Addo Sign identifikasjonsnummer: 4062e7b4-d8eb-4914-a532-4fee4c132ba8



DuPont Nutrition Norge AS

Balanse

		2022-12-31	2021-12-31
	Note	MNOK	MNOK
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 11	248	248
Sum innskutt egenkapital		248	248
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	11	1 818	1 875
Sum opptjent egenkapital		1 818	1 875
Sum egenkapital		2 066	2 123
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	9	47	47
Sum avsetning for forpliktelser		47	47
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	12	253	217
Betalbar skatt	9	79	44
Skyldige offentlige avgifter	14	8	7
Avsatt utbytte		80	0
Annen kortsiktig gjeld		26	22
Sum kortsiktig gjeld		446	290
Sum gjeld		493	337
Sum egenkapital og gjeld		2 559	2 460

Addo Sign identifikasjonsnummer: 4062e7b4-d8eb-4914-a532-4fee4c132ba8



DuPont Nutrition Norge AS

Balanse

27 Juni 2023
Sandvika,

Thomas Aanmoen
Styrets leder

Brian Brix
Styremedlem

Margareth Jakobsen
Ferkingstad
Styremedlem

Per Magne Olsen
Styremedlem

Trond Helgerud
Daglig leder

Tor Arthur Halvorsen
Styremedlem

Addo Sign identifikasjonsnummer: 4062e7b4-d8eb-4914-a532-4fee4c132ba8



DuPont Nutrition Norge AS

Kontantstrømoppstilling

	2022-12-31	2021-12-31
Note	MNOK	MNOK
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	361	169
Periodens betalte skatt	-45	-91
Gevinst/Tab ved salg av anleggsmidler	-1	9
Ordinære avskrivninger	56	54
Endring i varelager	-204	61
Endring i kundefordringer	-183	168
Endring i leverandørgjeld	37	20
Endringer i skyldige offentlige avgifter	0	1
Endringer i andre kortsiktige fordringer	-16	-28
Endringer i annen kortsiktig gjeld	4	-2
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	9	361
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-41	-61
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-41	-61
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger av utbytte	-257	0
Endring av lån til foretak i samme konsern	257	0
Deposits / withdrawals cash pool	29	-298
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	29	-298
Netto endring i likvider i året	-3	2
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	3	1
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	0	3

Addo Sign identifikasjonsnummer: 4062e7b4-d8eb-4914-a532-4fee4c132ba8



DuPont Nutrition Norge AS

Noter til regnskapet

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet og det vesentlige av risiko og avkasting er overført. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Varelager verdsettes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi (netto salgspris). Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO-metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Selskapets funksjonelle valuta for norske regnskapsrapportering er Norske kroner.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 4062e7b4-d8eb-4914-a532-4fee4c132ba8



DuPont Nutrition Norge AS

Noter til regnskapet

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid dersom de har antatt levetid over tre år og har en kostpris som overstiger kr. 15 000. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

Leasing / leieavtaler

Leieavtaler regnskapsføres som finansiell lease når det vesentlige av risiko og avkastning på eiendelen er overført til DuPont Nutrition Norge AS. I andre tilfeller regnskapsføres leieavtaler løpende ved betaling av leie.

Pensjoner

Den innskuddsbaserte pensjonsordningen er finansiert gjennom årlig tilskudd til de ansattes kollektive pensjonssparing. Den fremtidige pensjonen vil være avhenging av størrelsen på tilskuddet og den årlige avkastningen på pensjonssparingen. Selskapet har således ingen ytterligere forpliktelser knyttet til levert arbeidsinnsats etter at det årlige tilskuddet er betalt. Årets innskudd knyttet til pensjonssparing kostnadsføres direkte.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 4062e7b4-d8eb-4914-a532-4fee4c132ba8



DuPont Nutrition Norge AS

Noter til regnskapet

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk.

Note 2 - Salgsinntekter

	2022 MNOK	2021 MNOK
<i>Geografisk fordeling</i>		
EMEA	1 071	934
NAFTA	338	301
Asia-Pacific	171	183
South America	34	40
	<u>1 614</u>	<u>1 458</u>

Note 3 - Varer

	2022 MNOK	2021 MNOK
Råvarer	135	55
Varer under tilvirkning	201	130
Ferdigvarer	305	252
Sum	<u>641</u>	<u>437</u>

	2022 MNOK	2021 MNOK
Avsetning for ukurans	<u>23</u>	<u>11</u>

I regnskapet er endringer i egenproduserte varer i arbeid og ferdigvarer ikke spesifisert. Endringene inngår i regnskapslinjen varekostnad.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 4062e7b4-d8eb-4914-a532-4fee4c132ba8



DuPont Nutrition Norge AS

Noter til regnskapet

Note 4 - Lønnskostnader og godtgjørelse til revisor

	2022	2021
	MNOK	MNOK
<i>Lønnskostnader</i>		
Lønn	127	128
Arbeidsgiveravgift	12	11
Pensjonskostnader	6	7
Andre ytelser	1	1
Sum	146	147

Gjennomsnittlig antall årsverk var 137 i 2022 og 138 i 2021.

	Daglig leder NOK	Styret NOK
2022		
Lønn	1 742 871	37 950
Annen godtgjørelse	10 892	0
	Daglig leder NOK	Styret NOK
2021		
Lønn	1 577 268	34 375
Annen godtgjørelse	11 000	0

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til ledende personer.

Kostnader knyttet til innleid personell fra andre selskaper innad i konsernet blir bokført som lønnskostnad og utgjør om lag 0 MNOK i 2022 og 4 MNOK i 2021.

	2022 MNOK	2021 MNOK
Lovpålagt revisjon	1	2

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 4062e7b4-d8eb-4914-a532-4fee4c132ba8



DuPont Nutrition Norge AS

Noter til regnskapet

Note 6 - Immaterielle eiendeler

	Lisenser MNOK	Sum MNOK
Acquisition cost per 01.01	12	12
Book value per. 31.12	12	12

Note 7 - Varige driftsmidler

	Anlegg under utførelse MNOK	Tomter, bygninger og annen eiendom MNOK	Maskiner og anlegg MNOK	Skip, rigger, fly og MNOK	Driftsløsøre og andre driftsmidler MNOK	Sum MNOK
Acquisition cost 01.01	97	186	747	87	26	1 143
Tilgang kjøpte driftsmidler	5	3	28	6	0	42
Avgang solgte driftsmidler	0	0	-2	0	0	-2
Anskaffelseskost						
31.12.22	102	189	773	93	26	1 183
Akk.avskrivning	0	-58	-496	-40	-22	-616
Balanseført pr. 31.12.22	102	131	277	53	4	567
Årets avskrivninger	0	3	41	5	7	56

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Maskiner og anlegg	Skip, rigger, fly og	Driftsløsøre og andre driftsmidler
Levetid	Inntil 30 år	Inntil 15 år	Inntil 15 år	3-15
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær

Tomter avskrives ikke.

Note 8 - Leieavtaler

Selskapet leier lokaler i Sandvika og Haugesund. Leie for 2022 utgjør MNOK 5. Lokalene er fremleiet til en lavere leie og det ble avsatt for fremtidig leiekontrakt i 2009. Husleiekontrakten i Sandvika varer frem til 2024 og har en årlig kostnad på MNOK 4.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 4062e7b4-d8eb-4914-a532-4fee4c132ba8



DuPont Nutrition Norge AS

Noter til regnskapet

Note 9 - Skatt

	2022	2021
<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>		
	MNOK	MNOK
Betalbar skatt	79	44
Endring i utsatt skatt/skattefordel	1	-6
Betalbar skatt tidligere år	1	-1
Årets totale skattekostnad	<u>81</u>	<u>37</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>		
	MNOK	MNOK
Ordinært resultat før skattekostnad	361	169
Permanente forskjeller	0	1
Endring i midlertidige forskjeller	-5	29
Årets skattegrunnlag	<u>356</u>	<u>199</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>		
	MNOK	MNOK
Driftsmidler inkl. goodwill	153	144
Ukurans varebeholdning	65	70
Avsetninger til tap på fordringer	0	-2
Avsetninger for forpliktelser	-1	0
Sum	<u>217</u>	<u>212</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	217	212
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør % av resultat før skatt</i>		
	MNOK	MNOK
Korreksjon betalbar skatt tidligere år	1	0
Beregnet skattekostnad	<u>1</u>	<u>0</u>

Addo Sign identifikasjonsnummer: 4062e7b4-d8eb-4914-a532-4fee4c132ba8



DuPont Nutrition Norge AS

Noter til regnskapet

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	248 020	1 000,00	248 020 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
N&H International Holding I BV	248 020	100%	100%

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital MNOK	Annen egenkapital MNOK	Sum MNOK
Egenkapital 01.01	248	1 875	2 123
Årsresultat	0	280	280
Avsatt utbytte	0	-80	-80
Tilleggsutbytte	0	-257	-257
Egenkapital 31.12	248	1 818	2 066

Note 12 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

	2022	2021
	MNOK	MNOK
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	0	257
Kundefordringer, herav samme konsern	208	99
Andre fordringer på selskap i samme konsern	801	830
Sum	1 009	1 186

Per 31. desember 2021 utgjorde selskapets langsiktige fordringer MNOK 257. Virksomheten mottok i januar 2022 et ekstraordinært avdrag på MNOK 100 av lån til foretak i samme konsern. I juni 2022 mottok selskapet et ekstraordinært avdrag på 157 millioner kroner på lån til selskaper i samme konsern.

Intet av selskapet gjeld forfaller senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

	2022	2021
	MNOK	MNOK
Gjeld		
Leverandørgjeld, herav samme konsern	94	95

Addo Sign identifikasjonsnummer: 4062e7b4-d8eb-4914-a532-4fee4c132ba8



DuPont Nutrition Norge AS

Noter til regnskapet

Note 13 - Nærstående parter

Selskapet har flere typer transaksjoner med tilknyttede selskaper. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes avstand.

Transaksjonene gjelder kjøp og salg av varer, samt langsiktige lån mellom konsernselskapene.

	2022 MNOK	2021 MNOK
Varesalg		
DUPONT NUTRITION IRELAND (Ireland)	3	4
DUPONT NUTRITION (THAILAND) LTD. (Thailand)	20	66
DUPONT NUTRITION USA, Inc (United States)	369	318
SOLAE DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO ALIMENTOS LTDA (Brazil)	2	1
DUPONT NUTRITION BRASIL INGRESIENTES LTDA (Brazil)	0	1
SOLAE INVESTIMENTOS LTDA (Brazil)	0	1
DUPONT NUTRITION BIOSCIENCES APS (Denmark)	27	43
DUPONT SHANGHAI ENTERPRISE CO. (Shanghai)	2	5
DUPONT NUTRITION MEXICANA S.A DE C.V. (Mexico)	9	11
DANISCO (CHINA) CO. LTDA. (China)	1	0
DANISCO BIOSCIENCES SHANGHAI CO. LTD. (Shanghai)	3	0
	<u>436</u>	<u>450</u>
	2022 MNOK	2021 MNOK
Varekjøp		
DUPONT NUTRITION IRELAND (Ireland)	14	15
DUPONT NUTRITION (THAILAND) LTD. (Thailand)	28	62
DUPONT NUTRITION USA, INC (United States)	278	240
DUPONT NUTRITION BIOSCIENCES APS (Denmark)	27	43
DUPONT SHANGHAI ENTERPRISE CO. (Shanghai)	2	3
SOLAE DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO ALIMENTOS LTDA (Brazil)	2	1
SOLAE INVESTIMENTOS LTDA (Brazil)	0	1
DUPONT NUTRITION MEXICANA S.A. DE C.V. (Mexico)	7	9
DANISCO BIOSCIENCES SHANGHAI CO. LTD. (Shanghai)	2	0
DANISCO (CHINA) CO. LTDA (China)	1	0
	<u>361</u>	<u>374</u>

Addo Sign identifikasjonsnummer: 4062e7b4-d8eb-4914-a532-4fee4c132ba8



DuPont Nutrition Norge AS

Noter til regnskapet

Note 14 - Bankinnskudd

Selskapet har en garanti i DnB til dekning av skattetrekk på MNOK 7.

Ubenyttet del av kassekreditt

	2022 MNOK	2021 MNOK
Ubenyttet del av kassekreditt	0	15

Note 15 - Pant og garantier

	2022 MNOK	2021 MNOK
<i>Selskapet har stillet følgende garantier:</i>		
Olav Thon Eiendomsselskap ASA	3	3
Vest-Norge Fiskesalslag	1	1
Sunnmøre og Romsdal Fiskesalslag	1	1
Norges Råfiskelag	2	2
Sum pantsikret gjeld	7	7

Addo Sign identifikasjonsnummer: 4062e7b4-d8eb-4914-a532-4fee4c132ba8



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor.

Underskrivere

Mit 



 bankID



Brian Brix

e1061a00-97f0-438f-a418-b2abfdd8129c

27.06.2023 14.32

Per Magne Olsen

9578-5993-4-2701621

27.06.2023 14.42

 bankID



 bankID



Thomas Aanmoen

9578-5998-4-817120

27.06.2023 14.56

Margareth Jakobsen Ferkingstad

9578-5993-4-2791297

27.06.2023 15.20

 bankID



 bankID



Trond Helgerud

9578-5993-4-2392547

28.06.2023 10.19

Tor Arthur Halvorsen

9578-5997-4-200090

30.06.2023 07.32

Dokumenter i transaksjonen

DuPont Nutrition Norge_Annual Accounts_2022.pdf

Dette dokumentet

Addo Sign

Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet

Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.



Til generalforsamlingen i Dupont Nutrition Norge AS
